## 宝塚市立東公民館に期日前投票所を新設

令和7年7月20日(日)に執行が予定されている第27回参議院議員通常選挙より、「宝塚市立東公 民館」に市内7か所目の期日前投票所を開設します。

これは、山本会館(あいあいパーク2階)の期日前投票最終日の混雑緩和や有権者の投票環境の向上のため設置するものです。

1 期日前投票所 宝塚市立東公民館期日前投票所

2 開設場所 宝塚市立東公民館 201·202 学習室

(山本南2丁目5番2号)

3 開設期間 7月19日(土)

※期日前投票最終日のみ

4 投票時間 9 時~17 時半



(東公民館外観)

## 5 その他の期日前投票所

期日前投票所	開設期間	投票時間
宝塚市役所本庁舎2階市民ホール (東洋町1番1号)	7月4日(金)~7月19日(土)	8 時半 ~ 20 時
宝塚市文化財団 (栄町2丁目1番1号 ソリオ1の3階)	7月13日(日) ~ 7月19日(土)	9時~20時
宝塚市立共同利用施設山本会館 (山本東2丁目2番1号)	7月13日(日) ~ 7月19日(土)	9 時 ~ 17 時半
宝塚市立地域利用施設雲雀丘倶楽部 (雲雀丘1丁目1番1号)	7月13日(日)~7月19日(土)	9 時 ~ 17 時半
仁川駅前サービスステーション (仁川北2丁目5番1号)	7月13日(日)~7月19日(土)	9 時 ~ 17 時半
宝塚市役所西谷庁舎 (大原野字南宮2番地7)	7月13日(日) ~ 7月19日(土)	9時 ~ 17時半

## 6 問い合わせ先

選挙管理委員会事務局 TEL: 0797-77-2032(直通) 担当:麻尾·多田·上垣内



